PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       10 января 2012 г.                             №  1

п. Копьево

Об образовании избирательных участков

для подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации и депутатов Совета депутатов Орджоникидзевского района третьего созыва
В соответствии с частями 1 - 3, 7 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Хакасия от 08.07.2011 г. № 65 ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия»  решением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 28 декабря 2011 года № 29/238-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Республики Хакасия для подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю :
1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и подсчета голосов избирателей:

	№
участка
	Границы

избирательного участка
	Местонахождение участковых избирательных комиссий и помещений для голосования
	№ телефона участковой избирательной комиссии

	281
	п. Копьево: ул. Братьев Евдокименко, Вокзальная, Зеленая, пер. Зеленый, ул. Молодежная, Новобольничная, Октябрьская, Партизанская, с № 4 по № 6А и с № 1 по № 9, Рабочая, Садовая, пер. Садовый, Парковый, ул. Сибирская, Степная, пер. Степной, ул. Строителей, Южная, пер. Южный.
	п. Копьево, ул. Партизанская, 6 А, здание ГОУ НПО «Профессиональное училище – 21»
	2-11-98

	282
	п. Копьево: ул. Кирова, Киселева, Комсомольская, Красноярская, Кукушкиных, Ленина, Луговая, Мелиораторов, Новая, Партизанская, с № 8 по № 50 и с № 11 по № 59; Подгорная, Полевая, пер. Подгорный, ул. Профсоюзов, Северная, Братьев Сомовых, пер. Сомовых, ул. Транспортная, Тоннель, Чкалова, ул. Чулымская, Энергетиков, пер. Юбилейный
	п. Копьево, ул. Партизанская, 16, здание МБОУ «Копьевская средняя общеобразовательная школа»
	2-15-64

	283
	п. Копьево: ул. Железнодорожная, Залинейная, Набережная, Первомайская, Пролетарская, Речная
	п. Копьево, ул.Залинейная, 23, здание местного отделения ДОСААФ России Орджоникидзевского района
	2-15-09

	284
	с. Копьево
	с. Копьево, ул. Механизаторов, 11А, здание  муниципального бюджетного учреждения  культуры (далее – МБУК) «Копьевский сельский Дом  культуры»
	2-83-72

	285
	д. Большой Сютик
	д. Большой Сютик, ул. Молодежная, 14, здание Большесютикского сельского клуба – филиала МБУК «Копьевский сельский Дом  культуры»
	2-84-94

	286
	д. Малый Сютик
	д. Малый Сютик, ул. Песочная, 6, здание Малосютикского сельского клуба – филиала МБУК «Копьевский сельский Дом  культуры
	2-83-84

	287
	с. Устинкино
	с. Устинкино, ул. Советская, 13, здание МБОУ «Устино-Копьевская средняя общеобразовательная школа»
	2-43-93

	288
	д. Кагаево
	д. Кагаево, ул. Центральная, 7, здание МБОУ «Кагаевская начальная общеобразовательная школа» - филиал МБОУ «Устино-Копьевская средняя общеобразовательная школа»
	2-11-30

	289
	д. Подкамень
	д. Подкамень, ул. Центральная, 2, здание Подкаменского сельского Дома культуры – филиала МБУК «Устинкинский сельский Дом культуры»
	2-43-31

	290
	д. Костино, Агаскыр
	д. Костино, ул. Центральная, 1, здание Костинского сельского клуба – филиала МБУК «Устинкинский сельский Дом культуры»
	2-43-90

	291
	п. Гайдаровск
	п. Гайдаровск, ул. Целинная, 3, здание муниципального казенного учреждения «Гайдаровский сельский клуб»
	2-43-18

	292
	с. Новомарьясово
	с. Новомарьясово, ул. Ленина, 29, здание МБУК «Новомарьясовский сельский Дом культуры»
	2-64-46

	293
	д. Горюново
	д. Горюново, ул. Новая, 13, здание Горюновского сельского клуба – филиала МБУК «Новомарьясовский сельский Дом культуры»
	2-63-21

	294
	д. Конгарово
	д, Конгарово, ул. Центральная, 29, здание Конгаровского сельского клуба  – филиала МБУК «Новомарьясовский сельский Дом культуры»
	8960-773-04-42

	295
	д. Когунек
	д. Когунек, ул. Центральная, 52, здание МБОУ «Когунекская начальная общеобразовательная школа» - филиал МБОУ «Новомарьясовская средняя общеобразовательная школа-интернат»
	2-91-14

	296
	д. Монастырево
	д. Монастырево, ул. Школьная, 15, здание МБОУ «Монастыревская начальная общеобразовательная школа» - филиал МБОУ «Новомарьясовская средняя общеобразовательная школа-интернат»
	2-91-16

	297
	с. Июс, д. Подлиственки
	с. Июс, ул. Центральная, 5, здание Администрации Красноиюсского сельсовета
	2-33-33

	298
	д. Кожухово
	д. Кожухово, ул. Залинейная, 7, здание Кожуховского сельского клуба – филиала МБУК «Июсский сельский Дом культуры»
	2-35-17

	299
	д. Кобяково
	д. Кобяково, ул. Мира, 32, здание Кобяковского  сельского Дома культуры  –  филиала МБУК «Июсский сельский Дом культуры»
	2-35-10

	300
	с. Сарала
	с. Сарала, ул. Центральная, 151, здание МБОУ «Саралинская средняя общеобразовательная школа»
	2-73-89

	301
	с. Орджоникидзевское

	с. Орджоникидзевское, пер. Школьный, 6, здание МБОУ «Орджоникидзевская средняя общеобразовательная школа»
	2-53-99

	302
	с. Приисковое,

п. Главстан

	с. Приисковое, ул. Заводская, 15, здание Приискового сельского Дома культуры Администрации Приискового сельсовета
	2-54-37

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района                                           А.И.Тайченачев